

Dipl. ing. ark. tekna. Nils- Magnus Haldorsen
Helleveien 263
5039 Bergen. Telf. 55 256713.

Lindås Kommune.
Teknisk Etat
Krossnesv. 20
5914 Isdalstø.

Bergen 31.08.07

Vedr. Myking Gnr. 37 Bnr. 19 . Grenser for eiendommen.

I forbindelse med at jeg har mottatt nabovarsel for eiendommen 37/ 18 , vil jeg på nytt få svar på følgende.

På alle kart står der at grensene ikke er rettsgyldige.

Min eiendomsgrense er på de siste kart nå riktig inntegnet slik at grensen går til innkjørsel til eiendommene 37 / 17, 39. 44, 47 og 48.

Forlengelsen av tomten fra opprinnelig skjøte skyldes at vi fikk anvist brønn på denne eiendommen da man under byggingen av huset på eiendommen skjøt i stykker den opprinnelig planlagte brønn der hvor skjykken idag står.

Dette stykket ble derfor sannsynligvis kjøpt på et senere tidspunkt enn den øvrige tomten.

Papirene for dette kjøpet var imidlertid ikke å finne i mine foreldres etterlatenskaper , og jeg vil derfor be om å få oversendt disse papir fra Dem. Som svar på mitt tidligere skriv til dem angående denne saken ble jeg bedt om å henvende meg til tingretten i Nordhordland eller statsarkivet.

Det ble videre opplyst at grunnlaget for grensene var økonomisk kartverk fra 1979. laget av Statens Kartverk , Hordaland.

Ved henvendelse der, fikk jeg beskjed om at de ikke satte en strek på kartet uten at de hadde fått opplysningene fra kommunen det gjaldt.

Dette betyr med andre ord at der ,ett eller annet sted i kommunens arkiver , finnes skriv om saken.

Det er disse papirer jeg etterlyser for å unngå bråk ved fremtidige foretak i området.

Grunnen til at jeg er litt urolig for hva som kan skje i fremtiden er at Norvald Gjerde var en av sønnene til Johan Gjerde som eide 37 /17 . Johan Gjerde ga alle barna sine ,5 stk, en tomt hver av 37 /17,sannsynligvis med unntak av den delen av 37 / 17 som ennå er avmerket på kartet.

Sønnen Norvald Gjerde satte selv opp en brakke på sin eiendom 37 / 48 og kjøpte senere opp minst en av de andre tomene til sine søsken.

~~Har~~ solgte senere en del av sin utvidede tomt ,men før det rev han ned øverste del av brønnen vår og fylte den igjen uten min tillatelse.

~~Senere~~ ble plastslangen fra brønn til huset vårt fjernet da Fagna planerte sin tomt.


Det jeg frykter er at Norvald Gjerde kan ha planer om å innlemme den utvidede del av min tomt i sine eventuelle planer for restområdet sitt.

Dette er bare en antagelse ,men det er derfor viktig for meg å få tak i papirene angående tilleggstomen min.

Min tomt har beste del av hagen ut mot solsiden mot kommunevegen til Mykinghella og det blir ikke aktuelt å ødelegge denne til parkering, når jeg allerede har parkeringsplasser langs veien.Disse har vært brukt av familien og våre gjester i alle år.

Jeg ber derfor om at dere nå finkjemmer arkivene og finner de ettersøkte papirer.

Vennlig hilsen


.....

Vedlegg : Kopi av div kart ,skjøter ,skylddelingsforretning oppnevneelse.

Hva gjelder byggeomelding for J.R,Fagna ,har jeg ingen motforestillinger til denne.